[image: image1.jpg]

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2017                                          с.Лебяжье                                     № 31-84-р
О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 2-9-р от 06.10.2015  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края»
      В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Лебяженский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В Решение Совета депутатов № 2-9-р от 06.10.2015 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края»

- в пп. «а» п.3.5. Кандидат не допускается к участию в конкурсе в случае - заменить словами  «не достижения 21 года на день проведения конкурса»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Лебяженского сельского Совета депутатов Никитину Ирину Анатольевну:
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье»

Председатель Совета депутатов                                              И.А.Никитина
Врио Главы администрации
Лебяженского сельсовета:                                                        Ю.Н.Метелева